
UCHW ALA NR XLVI/335/2022
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Rady Miasta
Lubartów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z pozn. zm.) oraz §
13 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/125/2019 Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2020 r. poz. 377) Rada
Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Lubartów:

l) Przemysława Kurala,

2) Wiesławę Romańską-Serwin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 423F93D9-3BBF-4BDO-ABF2-8370AB298906. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: uzupełnienia składu Komisji
I

Inrastruktury Technicznej i Ochrony Srodowiska Rady
Miasta Lubartów

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (18)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Anna
Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek Tomasiak, Andrzej
Zieliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Maria Kozak

NIEOBECNI (2)
Piotr Kusyk, Krzysztof Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 29 listopada 2022, o godz. 19:45

i Z0?21 101B.21


